P A S L A U G Ų   T E I K I M O   P R A D Ž I A 

2.1. Paslaugos turi būti teikiamos įsigaliojus Sutarčiai ir gavus Užsakovo užsakymą.

3. PASLAUGŲ KAINA

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.

3.2. Sutarties vertė yra ne didesnė kaip 12 000,00 EUR su PVM (dvylika tūkstančių eurų 00 ct).

3.3. Paslaugos įkainis vienam asmeniui už 1 akademinę valandą: 11,00 EUR be PVM (Vienuolika

eurų 00 ct).

Į nurodytą fiksuotą įkainį (-ius) įtraukti visi Teikėjui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su

paslaugų teikimu susijusios išlaidos.